ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định 28/2013/NĐ - CP ngày 4/04/2013 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến giáo dục Pháp luật;

       Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT- BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định

về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

       Căn cứ Quy chế phối hợp giữa UBND xã và MTTQ, các khối đoàn thể;

        Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật xã Bình Lương gồm các ông, bà

có tên sau đây:

01 Ông Lê Đức Tuấn CT UBND CT Hội đồng

02 Ông Đinh Đình Phú PCT UBND PCT Hội đồng

03 Bà Đinh Thị Thắm PCT UBND Thành Viên

04 Ông Lê Nhật Tâm TP - HT Thành viên

05 Ông Nguyễn Gia Sơn Địa chính -XD Thành viên

06 Ông Hà Ngọc Dũng Địa chính - LN Thành viên

07 Bà Lê Thị Hiệp CSXH - việc làm Thành viên

08 Ông Nguyễn Văn Thanh VP UBND Thành viên

09 Bà Lường Thị Xinh VH - XH Thành viên

10 Bà Lê Thị Nguyệt Kế toán  Thành viên

11 Ông  Lê Văn Huy Trưởng CA Thành viên

12 Ông Lê Đình Lưu CHT BCHQS Thành viên

 Thành phần mời tham gia:

01 Bà Hà Thị Vân CT MTTQ Thành viên

02 Bà Phạm Thị Anh CT hội Nông dân Thành viên

03 Bà Lê Thị Lộc CT hội Phụ nữ Thành viên

04 Ông Lê Trọng Hiệp  BT ĐTN Thành viên

05 Ông Nguyễn Xuân Quý CT hội CCB Thành viên

           Điều 2. Các tuyên truyền viên pháp luật thực hiện quyền và nghĩa vụ theo quy

định của pháp luật phổ biến giáo dục pháp luật và các quy định của pháp luật khác có

liên quan.

           Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 198/QĐ-

UBND ngày 02/11/2023 của chủ tịch UBND xã Bình Lương về việc kiện toàn tuyên

truyền viên pháp luật.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (bc);

- ĐU, HĐND xã (bc);

- Như điều 3 QĐ (th);

- Lưu: VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		2024-11-29T08:13:50+0700

		2024-11-29T09:15:36+0700

		2024-11-29T09:15:56+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-29T09:16:54+0700